
 
 

 
 

 

Prot. n. 6659/V-2                                                                                                   Pozzuoli, 02/09/2024      
            

 

Ai docenti  
Al D.S.G.A.  
All’Albo/Sito web della scuola  

 
 

Oggetto: Nomina Commissioni Esami integrativi a.s. 2024/2025  
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Viste le domande dei candidati per sostenere Esami integrativi  propedeutici all’iscrizione e alla frequenza di 
classi di questo Istituto;  
Visto l’art. 192, c.2 del T.U. approvato con Decreto Legge n. 297 del 16.04.94;  
Vista l’O.M. n.128 /1999, art.11; Vista l’O.M. n.90/2001, art. 24;  
Visto il DM n.5 dell’ 08/02/2021;  
Viste le disponibilità ad assumere l’incarico di Commissario negli Esami integrativi espresse dai docenti dei vari 
indirizzi; 
Considerata la necessità di nominare una commissione per lo svolgimento degli Esami integrativi per l’a.s. 
2024/2025 

DECRETA 
 

1. la nomina della Commissione per lo svolgimento degli Esami integrativi per l’anno scolastico 2024/2025, 
ai fini dell’accesso alle classi dell’Indirizzo ITT: 

 

 Amendolara Maria 

 Ballestra Maria Vittoria 

 Carinci Vittoria 

 Di Meo Maria Anna 

 Fierro Daniela 

 Garofalo Tiziana 

 Lotito Paola 

 Mustilli Renata 

 Panaro Aniello 

 Schettino Annamaria 
 
 Fungerà da Presidente di Commissione la professoressa Fierro Daniela. 
 
 

 

 

 

Istituto di Istruzione Secondaria Superiore  
“Giovanni Falcone” 

Sede Centrale: Viale dell’Europa Unita, 13 – 80078 Pozzuoli (Na)  

Tel. 081.8665200 - 081.8046382  Fax 081.8662300    
 
 

 

 

Sede Licola: Via Domiziana, 167 – 80078 Licola di Pozzuoli (Na) 

Tel. 081.8678156    
 

Sede Varcaturo: Via Gelsi, snc – 80014 Giugliano in Campania (Na) 

Tel. 081.2181183    
 

e-mail: nais06200c@istruzione.it  - PEC: nais06200c@pec.istruzione.it 

Codice Fiscale: 96024780635 - Codice Meccanografico: NAIS06200C 

Sito web: www.istitutofalcone.edu.it 

 

Unione  Europea 



 
 

2. la nomina della Commissione per lo svolgimento degli Esami integrativi per l’anno scolastico 2024/2025, 
ai fini dell’accesso alle classi dell’Indirizzo Liceo scientifico: 

 De Marco Francesco 

 De Martino Sergio 

 Mancini Francesca 

 Garofalo Tiziana 
 

Fungerà da Presidente di Commissione il professore De Marco Francesco. 
 
 

3. la nomina della Commissione per lo svolgimento degli Esami integrativi per l’anno scolastico 2024/2025, 
ai fini dell’accesso alle classi dell’Indirizzo ITA: 

 Di Biase Luigi  

 De Martino Sergio 

 Di Meo Maria Anna 

 Formisano Ciro 

 Schiano Nunzia 
 

Fungerà da Presidente di Commissione il professore Di Biase Luigi. 
 
 

                                                                                                       Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                     Dott.ssa Rossella Tenore 
                                                                                                                                                           (Documento firmato digitalmente ai 

                                                                                                                                                         sensi del C.A.D. e normativa connessa) 

 


